[image: image1.png]

Чёваш Республикин

Шупашкар район

администраций.

ЙЫШЁНУ
_10.12.2013_ № _2135_
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика

Администрация

Чебоксарского  района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ______
поселок Кугеси

Об организации ярмарок на территории Чебоксарского района в 2014 году

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 13.07.2010 года № 39 «О государственном регулировании торговой деятельности в Чувашской Республике и о внесении изменений в статью 1 Закона Чувашской Республики «О розничных рынках», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 26.08.2010 года № 277 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Чувашской Республики и продажи товаров на них», администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:

1. Определить уполномоченным органом на принятие решений об организации и проведении ярмарок на территории Чебоксарского района Чувашской Республики администрацию Чебоксарского района.

2. Утвердить перечень ярмарок, планируемых к проведению в 2014 году на территории Чебоксарского района, согласно приложению.

3. Организацию торговли на ярмарках осуществлять в соответствии с Порядком организации ярмарок на территории Чувашской Республики и продажи товаров на них, утвержденном постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 26.08.2010 № 277.

4. Признать утратившими силу постановления администрации Чебоксарского района:

 от 01.12.2010 № 1771/1 «Об организации ярмарок на территории Чебоксарского района в 2011 году»;
 от 29.11.2012 № 1609 «Об организации ярмарок на территории Чебоксарского района в 2013 году».
5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ведомости Чебоксарского района».

6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на отдел экономики, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района.

	Глава администрации
	Г.И.Егоров

Утвержден
постановлением     администрации Чебоксарского района от ______  2013  года №____
Перечень ярмарок, планируемых к проведению в 2014 году на территории Чебоксарского района
1. Специализированная ярмарка п. Кугеси, расположенная по адресу: Чебоксарский район, п. Кугеси, ул. Шоссейная, д. 17 «А»  - ООО «Гривис».
2. Ярмарка по продаже сельскохозяйственной продукции, расположенная по адресу: Чебоксарский район, п. Кугеси, ул. Шоссейная, на площади перед МБУК «Центр культуры и досуга» Кугесьского сельского поселения.

3. Ярмарка выходного дня, расположенная по адресу: Чебоксарский район, с.Ишаки, ул.Базарная – ООО «Ишакский базар».

economy
11.12.2013
Y:\sos\DOKUM\Sharedem\pozdr\0299.doc  стр. 2 из 2